
27. Mattighofener Sparkassen Lauf 2012
zählt zum Österr.Volkslaufcup+Bayern Innviertel Granzlaufcup 
Samstag, 28. April 2012 ** Stadtplatz Mattighofen 
Veranstalter: Turn- und Sportverein Mattighofen

OFFIZIELLE RANGLISTE .Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kinder U6 weiblich*2007/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 440 BOGNER Sarah                7 52.76 0.00 4:24
2 477 REITZIG Reka Enya           Schalchen           7 55.50 2.74 4:38
3 453 HARTL Emma                  OEAV Mattighofen    7 1:08.63 15.87 5:43
4 468 GRUBMÜLLER Valentina        8 1:10.68 17.92 5:53
5 452 HARTL Mona                  OEAV Mattighofen    9 1:21.34 28.58 6:47
6 417 MÜHLBERGER Anna             10 1:25.66 32.90 7:08
7 423 SIEGLHUBER Lea-Sophie       TSV Mattighofen     9 1:39.38 46.62 8:17
8 497 HUBER Sophia                TSV Mattighofen     7 1:41.80 49.04 8:29

Kinder U6 männlich*2007/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 438 HOFER Valentin              7 44.13 0.00 3:41
2 493 JUSTA Raphael               TSV Mattighofen     7 45.53 1.40 3:48
3 450 PIEBER Jonas                OEAV Mattighofen    7 51.74 7.61 4:19
4 424 WAKONIG Elia                8 53.64 9.51 4:28
5 495 BINDER Viktor               TSV Mattighofen     7 54.48 10.35 4:32
6 469 MAIR Tobias                 SV Lengau           8 1:03.36 19.23 5:17
7 482 WEINBERGER Felix            TSV Mattighofen     8 1:05.79 21.66 5:29
8 427 LINECKER Lukas              Feldkirchen         7 1:06.92 22.79 5:35
9 456 EIBLMAIER Sebastian         8 1:09.64 25.51 5:48

10 415 STEINBERGER Tobias          9 1:11.71 27.58 5:59
11 416 SCHLEDERER Alexander        9 1:20.73 36.60 6:44

Kinder U8 weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.2 km
1 435 WINDHAGER Eva               6 2:33.70 0.00 12:49
2 479 REICHEGGER Melina           Schalchen           6 3:00.94 27.24 15:05

Kinder U8 männlich*2005/2006,  Strecke =  0.2 km
1 428 SIMON Dorian                Neumarkt            5 2:30.46 0.00 12:32
2 496 HUBER Philip                ASAHI Mattighofen   5 2:46.66 16.20 13:53
3 499 SEDETKA Lukas               SLT Rain            6 2:48.91 18.45 14:05
4 478 REITZIG Aoron Bendix        Schalchen           5 3:06.51 36.05 15:33

Schüler U10 weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.6 km
1 437 WINDHAGER Lisa              4 2:08.27 0.00 3:34
2 429 SIMON Amira                 Neumarkt            4 2:15.46 7.19 3:46
3 439 BOGNER Hanna                4 2:33.56 25.29 4:16

Schüler U10 männlich*2003/2004,  Strecke =  0.6 km
1 474 PUSCHER Hartwig             Friedburg           3 1:54.94 0.00 3:12
2 489 KRAUTLOHER Johannes         WSV Otterskirchen   3 1:55.99 1.05 3:13
3 500 SEDETKA Simon               SLT Rain            3 1:59.34 4.40 3:19
4 492 JUSTA Jakob                 TSV Mattighofen     4 2:03.85 8.91 3:26
5 464 BöCKL David                 TSV Mattighofen     4 2:14.19 19.25 3:44



6 451 PIEBER Thobias              OEAV Mattighofen    3 2:20.35 25.41 3:54
7 425 KOBER Marius                SC Höhnhart         3 2:22.57 27.63 3:58
8 412 BRECKNER Alexander          TSV Mattighofen     3 2:26.49 31.55 4:04
9 457 AICHINGER Christopher       TSV Mattighofen     4 2:27.46 32.52 4:06

Schüler U12 weiblich*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 494 SCHMITZBERGER Julia         TSV Mattighofen     2 4:34.49 0.00 4:10
2 447 LAGLEDER Laura              TSV Simbach         2 4:47.03 12.54 4:21
3 430 MOHARITSCH Vanessa          SC Höhnhart         2 4:51.16 16.67 4:25
4 466 ENGLEDER Alina              TSV Simbach         2 4:58.35 23.86 4:31
5 35 UNFRIED Stefanie            TSV Mattighofen     2 5:07.89 33.40 4:40
6 422 KERSCHDORFER Melanie        2 5:08.45 33.96 4:40
7 413 MAIER Anna                  2 5:18.24 43.75 4:49
8 421 SIEGLHUBER Svenja           TSV Mattighofen     1 5:20.79 46.30 4:52
9 475 FEICHTENSCHLAGE Nicole      TSV Mattighofen     1 5:29.87 55.38 5:00

10 473 MAYER Sophia                LV Strasswalchen    2 5:33.13 58.64 5:03

Schüler U12 männlich*2001/2002,  Strecke =  1.1 km
1 436 WINDHAGER Fabian            1 3:48.61 0.00 3:28
2 442 SCHAUER Udo                 SU IGLA long life   1 3:49.86 1.25 3:29
3 465 HAUSWIRTH Thomas            TSV Simbach         2 4:30.22 41.61 4:06
4 431 MOHARITSCH Simon            SC Höhnhart         2 4:34.23 45.62 4:09
5 445 RUSSINGER Benedikt          Jeging              1 4:37.00 48.39 4:12
6 426 LINECKER Daniel             Feldkirchen         1 5:08.81 1:20.20 4:41
7 418 MÜHLBERGER Daniel           1 5:23.91 1:35.30 4:54
8 419 PFLUG Johannes              1 5:24.39 1:35.78 4:55

Schüler U14 weiblich*1999/2000,  Strecke =  1.1 km
1 441 SCHAUER Karoline            SU IGLA long life   99 3:53.28 0.00 3:32
2 414 HEMETSBERGER Lea            TSV Altheim         0 4:10.58 17.30 3:48
3 460 BAUER Eva                   SU IGLA long life   99 4:16.03 22.75 3:53
4 433 SCHWÖLLER Celina            LV Straßwalchen     0 4:20.73 27.45 3:57
5 434 FELIXBERGER Melanie         LAC Arnstorf        0 4:22.61 29.33 3:59
6 432 KATZINGER Cheryl            ÖTB Mauerkirchen    99 4:33.76 40.48 4:09
7 483 GLECHNER Rebecca            Schalchen           0 5:27.27 1:33.99 4:58
8 410 WALLABERGER Alina           99 5:39.56 1:46.28 5:09

Schüler U14 männlich*1999/2000,  Strecke =  1.1 km
1 455 WAKONIG Jakob               LAG Genböckhaus Ried0 3:54.93 0.00 3:34
2 459 HUMMEL Florian              SV Schalchen        99 4:07.15 12.22 3:45
3 449 PROBST Simon                OEAV Mattighofen    0 4:11.47 16.54 3:49
4 467 HOHM Daniel                 TSV Mattighofen     99 4:16.48 21.55 3:53
5 420 MANN Lukas                  0 4:28.80 33.87 4:04
6 444 SCHMITZBERGER Sebastian     SV Schalchen        0 4:33.29 38.36 4:08
7 411 RAMSAUER Fabian             SV Lengau           99 4:35.37 40.44 4:10
8 488 KRAUTLOHER Matthias         WSV Otterskirchen   0 5:14.66 1:19.73 4:46

Jugend weiblich*1997/1998,  Strecke =  2.0 km
1 461 LEEB Melissa                ÖTB OÖ LA           98 8:39.52 0.00 4:20

Jugend männlich*1997/1998,  Strecke =  2.0 km
1 443 TRIEBL Armin                TUS Feldbach        97 6:31.89 0.00 3:16
2 462 LEEB Stefan                 ÖTB OÖ LA           97 7:23.70 51.81 3:42
3 498 MANDL Johannes              SLT Rain            97 8:29.81 1:57.92 4:15
4 448 PROBST Lukas                OEAV Mattighofen    98 8:30.28 1:58.39 4:15
5 487 KRAUTLOHER Marco            WSV Otterskirchen   98 9:21.90 2:50.01 4:41



6 1060 PROBST Simon                OEAV Mattighofen    0 18:17.51 11:45.62 9:09

Nordic Walking Damen,  Strecke =  3.3 km
1 1048 PRIEWASSER Heidi            Autohof  Schalchen  25:17.31 0.00 7:40
2 1076 KLINGER Sabine              73 25:35.80 18.49 7:45
3 1075 KLINGER Maria               52 25:38.25 20.94 7:46
4 1062 HELLER Hildegard            OEAV Mattighofen    60 25:39.63 22.32 7:47
5 1061 PROBST Kornelia             OEAV Mattighofen    66 26:01.91 44.60 7:53
6 1040 STRASSHOFER Lisa            LJ Schalchen        96 27:23.84 2:06.53 8:18
7 1046 MITTERBAUER Karin           Autohof  Schalchen  27:28.76 2:11.45 8:20
8 1038 MITTERBAUER Simone          LJ Schalchen        96 27:57.56 2:40.25 8:28
9 1045 ZANNER Andrea               Autohof  Schalchen  28:01.33 2:44.02 8:29

10 1053 ERTL Melanie                Autohof  Schalchen  28:02.38 2:45.07 8:30
11 1037 ENG Kerstin                 LJ Schalchen        92 29:58.47 4:41.16 9:05
12 1043 ZAUNER Hermine              Autohof Schalchen   30:04.66 4:47.35 9:07
13 1050 HOFBAUER Cornelia           Autohof Schalchen   30:06.23 4:48.92 9:07
14 1051 HOFBAUER Elisabeth          Autohof Schalchen   30:07.57 4:50.26 9:08
15 1039 ZAUNER Regina               LJ Schalchen        94 30:29.16 5:11.85 9:14
16 1071 STADLER Daniela             Landjugend Schalchen96 30:30.30 5:12.99 9:15
17 1036 KERSCHDORFER Carina         LJ Schalchen        91 30:31.94 5:14.63 9:15
18 1074 GSTÖTTNER Elisabeth         65 31:04.23 5:46.92 9:25
19 1073 GSTÖTTNER Corina            90 31:04.69 5:47.38 9:25

Nordic Walking Herren,  Strecke =  3.3 km
1 1041 KERSCHDORFER Ernst          TSV Mattighofen     63 19:49.70 0.00 6:01
2 1078 BRECKNER Johann             TSV Mattighofen     55 23:19.64 3:29.94 7:04
3 1054 GRUBER Reinhard             Autohof  Schalchen  25:40.37 5:50.67 7:47
4 1080 MÄCHLING Werner             Mattighofen         40 26:13.03 6:23.33 7:57
5 1019 VIETZ Johann                TSV Mattighofen     46 26:14.37 6:24.67 7:57
6 1047 MITTERBAUER Josef           Autohof  Schalchen  26:53.17 7:03.47 8:09
7 1044 ZAUNER Dietmar              Autohof  Schalchen  27:52.37 8:02.67 8:27
8 1083 BERGER Rupert               61 30:11.43 10:21.73 9:09

Jugend U18 weiblich*1995/1996,  Strecke =  3.3 km
1 1066 HüTTER Stefanie             Hütter-Holz Uttendor96 17:36.50 0.00 5:20
2 1067 GERNER Martina              TV Mauerkirchen     96 19:35.47 1:58.97 5:56

Jugend U18 männlich*1995/1996,  Strecke =  3.3 km
1 1065 HüTTER Christoph            Hütter-Holz Uttendor95 12:48.63 0.00 3:53
2 1018 RAMSAUER Johannes           SV Lengau           96 14:48.41 1:59.78 4:29
3 1031 VORHAUER Markus             Stadtmusik Mattighof95 15:58.17 3:09.54 4:50
4 1030 MAINGASSNER Andreas         Stadtmusik Mattighof95 16:45.30 3:56.67 5:05
5 1077 UNFRIED Fabian              SV Schalchen        99 19:21.56 6:32.93 5:52
6 1026 RöMISCHER Thomas            Aumayr Druck        95 24:12.86 11:24.23 7:20

Hobby-Businesslauf Damen,  Strecke =  3.3 km
1 1069 FLEXEDER Sieglinde          SVG Ruhstorf        59 15:31.21 0.00 4:42
2 1015 EICHSEDER Andrea            Rossbach            72 18:59.36 3:28.15 5:45
3 1029 LUGSTEIN Lisa               Stadtmusik Mattighof93 19:02.94 3:31.73 5:46
4 1034 LIEBL Kathrin               Stadtmusik Mattighof94 19:03.66 3:32.45 5:47
5 1087 PUTTINGER Monkia            TV Geinberg         70 19:16.13 3:44.92 5:50
6 1013 NEUBAUER Karin              SV Lengau           64 19:18.82 3:47.61 5:51
7 1017 MITROWITSCH Anni            SV Lengau           71 19:49.03 4:17.82 6:00
8 1027 ALLMANN Verene              Aumayr Druck        86 20:18.01 4:46.80 6:09
9 1084 WÖRGETTER Helga             SV Lengau           59 21:07.02 5:35.81 6:24

10 1012 PROBST Sandra               Schalchen           84 21:24.66 5:53.45 6:29



11 1056 HARTL Jutta                 OEAV Mattighofen    74 21:32.67 6:01.46 6:32
12 1033 SCHALLER Christine          Stadtmusik Mattighof89 21:39.78 6:08.57 6:34
13 1085 SCHÖNAUER Angelika          ÖTB Braunau         90 21:55.11 6:23.90 6:39
14 1090 HELLER Hildegard            Alpenverein         60 23:13.13 7:41.92 7:02
15 1057 SCHIEMER Elisabeth          OEAV Mattighofen    54 23:14.82 7:43.61 7:03
16 1025 GANN Christine              Aumayr Druck        66 24:54.21 9:23.00 7:33
17 1004 BENEZEDER Melanie           Apotheke zum Kaiser 25:39.85 10:08.64 7:47
18 1001 BAUMGARTNER Clarissa        Apotheke zum Kaiser 25:40.66 10:09.45 7:47
19 1005 FEICHTENSCHLAGE Sandra      Apotheke zum Kaiser 25:41.54 10:10.33 7:47
20 1006 MüHLBACHER Claudia          Apotheke zum Kaiser 25:41.93 10:10.72 7:47
21 1000 BAUMGARTNER Claudia         Apotheke zum Kaiser 25:42.93 10:11.72 7:48

Hobby-Businesslauf Herren,  Strecke =  3.3 km
1 1016 SCHARINGER Günther          SV  Sendlweg        68 12:42.24 0.00 3:51
2 1068 FLEXEDER Gerhard            SVG Ruhstorf        56 13:16.07 33.83 4:01
3 1081 NETZTHALER Rudolf           SV Lengau           73 14:14.22 1:31.98 4:19
4 1070 SCHENLLBERGER Michael       90 14:57.60 2:15.36 4:32
5 1072 GSTÖTTNER Wolfgang          63 15:13.66 2:31.42 4:37
6 1089 SCHWENDNER Karl-Michael     81 15:37.28 2:55.04 4:44
7 1042 HüTTER Helmut               Hütter-Holz Uttendor63 16:34.18 3:51.94 5:01
8 1082 HANGLER Stefan              UTTC St.Johann      98 17:01.72 4:19.48 5:10
9 1088 KNAUSEDER Wolfgang          82 17:05.35 4:23.11 5:11

10 1023 MüHLBACHER Felix            Aumayr Druck        90 17:58.48 5:16.24 5:27
11 1079 WIMMER Wolfgang             88 18:38.99 5:56.75 5:39
12 1009 REINDL Christian            Stammtisch Blauer Mo 18:45.19 6:02.95 5:41
13 1007 KARRER Herbert              Stammtisch Blauer Mo 18:46.24 6:04.00 5:41
14 1010 REINDL Florian              Stammtisch Blauer Mo 18:46.87 6:04.63 5:41
15 1008 KLETZL Hartwig              Stammtisch Blauer Mo 18:47.82 6:05.58 5:42
16 1059 SCHIEMER Thomas             OEAV Mattighofen    81 18:54.54 6:12.30 5:44
17 1021 STöCKL Philipp              Aumayr Druck        84 20:07.59 7:25.35 6:06
18 1086 GUGGENBERGER Engelbert      Union Pischelsdorf  67 21:20.98 8:38.74 6:28
19 1032 MüHLBACHER-KARR Markus      Stadtmusik Mattighof84 21:40.19 8:57.95 6:34
20 1058 SCHIEMER Herbert            OEAV Mattighofen    53 23:15.53 10:33.29 7:03
21 1055 PAYERL Hubert               Aflenz              24:02.59 11:20.35 7:17
22 1022 NöBAUER Julian              Aumayr Druck        90 24:13.27 11:31.03 7:20
23 1024 GANN Heiner                 Aumayr Druck        64 24:54.21 12:11.97 7:33
24 1003 BAUMGARTNER Bruno           Apotheke zum Kaiser 25:43.95 13:01.71 7:48

Damen Allgem.Klasse*1983/1994,  Strecke = 10.0 km
1 77 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 47:44.36 0.00 4:46
2 176 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 58:16.45 10:32.09 5:50
3 13 LANDRICHTINGER Eva          Moosdorf            84 1:04:28.04 16:43.68 6:27
4 14 VERONESI Anna               Schalchen           90 1:09:00.09 21:15.73 6:54
5 20 GIERBL Gabriele             Laufverein Straßwalc 83 1:12:59.16 25:14.80 7:18

Damen AK30*1978/1982,  Strecke = 10.0 km
1 72 OBERNDORFER Christina       LG Innviertel       81 44:28.33 0.00 4:27
2 186 BREITENTHALER Anita         79 1:11:43.53 27:15.20 7:10

Damen AK35*1973/1977,  Strecke = 10.0 km
1 48 KRAUTLOHER Marion           WSV Otterskirchen   75 43:24.95 0.00 4:20
2 180 SCHIEBL Gabi                TV Geinberg         73 54:24.22 10:59.27 5:26
3 112 SCHINWALD Heidi             LV Strasswalchen    73 59:06.40 15:41.45 5:55
4 54 SLOSIARIKOVA Radka          SV Lengau           77 59:25.83 16:00.88 5:57
5 30 SCHMITZBERGER Bettina       TSV Mattighofen     76 1:12:58.53 29:33.58 7:18



Damen AK40*1968/1972,  Strecke = 10.0 km
1 68 SCHMITZBERGER Andrea        LG Innviertel       70 46:12.01 0.00 4:37
2 140 WIMMER Gerlinde             WSV Otterskirchen   70 48:53.22 2:41.21 4:53
3 43 HöRMANDINGER Maria          LG Innviertel       70 49:44.36 3:32.35 4:58
4 134 WALLNER Sabine              TSV Mattighofen     72 50:49.49 4:37.48 5:05
5 113 STEINER Sieglinde           LV Strasswalchen    70 59:07.53 12:55.52 5:55
6 159 KING Brigitte               RK Julbach          68 1:03:23.79 17:11.78 6:20
7 108 HANSAL Elke                 LV Strasswalchen    72 1:03:34.09 17:22.08 6:21

Damen AK45*1963/1967,  Strecke = 10.0 km
1 138 PATERNOSTER Bettina         SVG Ruhstorf        66 49:11.83 0.00 4:55
2 69 EWERTH Andrea               LG Innviertel       64 52:29.98 3:18.15 5:15
3 10 KRAUS Andrea                SVG Ruhstorf        64 57:00.38 7:48.55 5:42
4 33 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 1:00:28.21 11:16.38 6:03
5 111 MAYER-ZUCHI Ursula          LV Strasswalchen    65 1:09:17.26 20:05.43 6:56

Damen AK50*1958/1962,  Strecke = 10.0 km
1 81 WINROITHER Theresia         Union Wernstein     60 48:38.83 0.00 4:52
2 93 TRIEBL Christa              TUS Feldbach        60 51:12.06 2:33.23 5:07
3 116 VORMAIER Heidemaria         LC MKW Hausruck     61 51:38.27 2:59.44 5:10
4 58 PICHLMAIER Maria            SV Lengau           59 52:38.69 3:59.86 5:16
5 139 HOLZBAUER Eva-Maria         SVG Ruhstorf        62 54:30.99 5:52.16 5:27
6 124 BRECKNER Susanne            TSV Mattighofen     61 54:49.94 6:11.11 5:29
7 74 SCHOIBL Patricia            LG Innviertel       59 1:01:41.63 13:02.80 6:10
8 155 MAIER Heidemarie            Uttendorf           61 1:04:23.68 15:44.85 6:26
9 44 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:04:47.60 16:08.77 6:29

10 151 HUBER Doris                 RK Julbach          58 1:05:31.02 16:52.19 6:33

Damen AK55*1953/1957,  Strecke = 10.0 km
1 71 GABLER Elisabeth            LG Innviertel       55 54:40.62 0.00 5:28
2 46 BURGSTALLER Maria           TV Geinberg         57 1:02:22.41 7:41.79 6:14
3 57 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:04:30.76 9:50.14 6:27

Damen AK60*1948/1952,  Strecke = 10.0 km
1 101 LECHNER Berta               Union Suben         51 1:10:14.27 0.00 7:01

Damen AK65*1943/1947,  Strecke = 10.0 km
1 118 HERZOG-MOOSMüLL Gisela      WSV Otterskirchen   44 1:07:56.81 0.00 6:48
2 167 GREINER Helga               TUS Feldbach        45 1:20:10.29 12:13.48 8:01

Damen AK70*1942/älter,  Strecke = 10.0 km
1 99 KARL Monika                 Union Suben         40 1:05:00.71 0.00 6:30
2 154 TAUBENECK Josefine          LAG Genböckhaus Ried36 1:12:32.99 7:32.28 7:15

Gesamt Damen
1 48 KRAUTLOHER Marion           WSV Otterskirchen   75 43:24.95 0.00 4:20
2 72 OBERNDORFER Christina       LG Innviertel       81 44:28.33 1:03.38 4:27
3 68 SCHMITZBERGER Andrea        LG Innviertel       70 46:12.01 2:47.06 4:37
4 77 GATTERMANN Kerstin          LG Innviertel       86 47:44.36 4:19.41 4:46
5 81 WINROITHER Theresia         Union Wernstein     60 48:38.83 5:13.88 4:52
6 140 WIMMER Gerlinde             WSV Otterskirchen   70 48:53.22 5:28.27 4:53
7 138 PATERNOSTER Bettina         SVG Ruhstorf        66 49:11.83 5:46.88 4:55
8 43 HöRMANDINGER Maria          LG Innviertel       70 49:44.36 6:19.41 4:58
9 134 WALLNER Sabine              TSV Mattighofen     72 50:49.49 7:24.54 5:05

10 93 TRIEBL Christa              TUS Feldbach        60 51:12.06 7:47.11 5:07



11 116 VORMAIER Heidemaria         LC MKW Hausruck     61 51:38.27 8:13.32 5:10
12 69 EWERTH Andrea               LG Innviertel       64 52:29.98 9:05.03 5:15
13 58 PICHLMAIER Maria            SV Lengau           59 52:38.69 9:13.74 5:16
14 180 SCHIEBL Gabi                TV Geinberg         73 54:24.22 10:59.27 5:26
15 139 HOLZBAUER Eva-Maria         SVG Ruhstorf        62 54:30.99 11:06.04 5:27
16 71 GABLER Elisabeth            LG Innviertel       55 54:40.62 11:15.67 5:28
17 124 BRECKNER Susanne            TSV Mattighofen     61 54:49.94 11:24.99 5:29
18 10 KRAUS Andrea                SVG Ruhstorf        64 57:00.38 13:35.43 5:42
19 176 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 58:16.45 14:51.50 5:50
20 112 SCHINWALD Heidi             LV Strasswalchen    73 59:06.40 15:41.45 5:55
21 113 STEINER Sieglinde           LV Strasswalchen    70 59:07.53 15:42.58 5:55
22 54 SLOSIARIKOVA Radka          SV Lengau           77 59:25.83 16:00.88 5:57
23 33 GREIFENEDER Monika          LC MKW Hausruck     63 1:00:28.21 17:03.26 6:03
24 74 SCHOIBL Patricia            LG Innviertel       59 1:01:41.63 18:16.68 6:10
25 46 BURGSTALLER Maria           TV Geinberg         57 1:02:22.41 18:57.46 6:14
26 159 KING Brigitte               RK Julbach          68 1:03:23.79 19:58.84 6:20
27 108 HANSAL Elke                 LV Strasswalchen    72 1:03:34.09 20:09.14 6:21
28 155 MAIER Heidemarie            Uttendorf           61 1:04:23.68 20:58.73 6:26
29 13 LANDRICHTINGER Eva          Moosdorf            84 1:04:28.04 21:03.09 6:27
30 57 KATZLBERGER Maria           LG Innviertel       55 1:04:30.76 21:05.81 6:27
31 44 GATTERMANN Brigitte         LG Innviertel       58 1:04:47.60 21:22.65 6:29
32 99 KARL Monika                 Union Suben         40 1:05:00.71 21:35.76 6:30
33 151 HUBER Doris                 RK Julbach          58 1:05:31.02 22:06.07 6:33
34 118 HERZOG-MOOSMüLL Gisela      WSV Otterskirchen   44 1:07:56.81 24:31.86 6:48
35 14 VERONESI Anna               Schalchen           90 1:09:00.09 25:35.14 6:54
36 111 MAYER-ZUCHI Ursula          LV Strasswalchen    65 1:09:17.26 25:52.31 6:56
37 101 LECHNER Berta               Union Suben         51 1:10:14.27 26:49.32 7:01
38 186 BREITENTHALER Anita         79 1:11:43.53 28:18.58 7:10
39 154 TAUBENECK Josefine          LAG Genböckhaus Ried36 1:12:32.99 29:08.04 7:15
40 30 SCHMITZBERGER Bettina       TSV Mattighofen     76 1:12:58.53 29:33.58 7:18
41 20 GIERBL Gabriele             Laufverein Straßwalc 83 1:12:59.16 29:34.21 7:18
42 167 GREINER Helga               TUS Feldbach        45 1:20:10.29 36:45.34 8:01

Herren Allgem.Klasse*1983/1994,  Strecke = 10.0 km
1 50 REBHAN Bernhard             LC MKW Hausruck     84 38:52.91 0.00 3:53
2 169 EISL Wolfgang               LG St.Wolfgang      84 43:15.39 4:22.48 4:20
3 182 FLIEHER Johannes            92 43:32.51 4:39.60 4:21
4 53 GISHAMER Philipp            Union Maria Schmolln89 45:56.85 7:03.94 4:36
5 188 HOHENAUER Andreas           85 46:23.92 7:31.01 4:38
6 89 WIMMER Lukas                Pischelsdorf        94 46:26.16 7:33.25 4:39
7 9 EISL Thomas                 Obere Hofmark 63    89 47:53.41 9:00.50 4:47
8 168 STACHL Tobias               TSV Mattighofen     94 52:02.18 13:09.27 5:12
9 157 HANGLER Christian           FF Mattighofen      84 55:58.01 17:05.10 5:36

10 60 PöTZELSBERGER Laurenz       Lauftreff Bürmoos   86 56:31.29 17:38.38 5:39
11 142 ELLMER Raphael              Oberndorf           92 56:31.73 17:38.82 5:39
12 12 SCHALLMOSER Maximilian      MKB Gundertshausen  88 59:11.53 20:18.62 5:55
13 158 MAIER Markus                FF Mattighofen      83 1:03:00.97 24:08.06 6:18
14 183 MITTERER Andreas            83 1:07:07.93 28:15.02 6:43

Herren AK30*1978/1982,  Strecke = 10.0 km
1 2 AUMAYR Karl                 Natürlich für uns   82 33:10.13 0.00 3:19
2 90 MAIR Josef                  SV Lengau           80 37:47.79 4:37.66 3:47
3 5 STRASSER Wolfgang           TSV Mattighofen     80 38:59.28 5:49.15 3:54
4 166 GRUBMÜLLER Andreas          SV Pfaffstätt       79 49:45.76 16:35.63 4:59



Herren AK35*1973/1977,  Strecke = 10.0 km
1 6 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 33:34.03 0.00 3:21
2 1 GRUBMüLLER Gerold           TSV Mattighofen     75 35:46.23 2:12.20 3:35
3 3 HARTL Josef                 TSV Mattighofen     77 37:03.61 3:29.58 3:42
4 165 WEISS Markus                SV Pfaffstätt       77 43:55.49 10:21.46 4:24
5 27 FLECKL Markus               KIWANIS Schärding   73 44:08.60 10:34.57 4:25
6 86 RUHLAND Harald              Union Josko Kopfing 74 46:21.71 12:47.68 4:38
7 184 KÜCHLER Rainer              Union Pischelsdorf  75 46:37.74 13:03.71 4:40
8 29 SCHMITZBERGER Josef         TSV Mattighofen     74 51:32.50 17:58.47 5:09
9 185 HELL Georg                  74 53:14.87 19:40.84 5:19

10 19 SCHERFLER Christian         Lauffreunde MAIER-PA74 53:16.21 19:42.18 5:20
11 174 STARZLER Gerhard            73 54:25.07 20:51.04 5:27

Herren AK40*1968/1972,  Strecke = 10.0 km
1 52 HRASCHAN Peter              SV Lengau           70 37:55.17 0.00 3:48
2 121 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 38:36.79 41.62 3:52
3 39 GRADINGER Franz             TV Geinberg         68 39:09.99 1:14.82 3:55
4 66 REITER Thomas               LAZ Inn             70 40:26.18 2:31.01 4:03
5 179 SIMON Manfred               TV Geinberg         70 40:40.19 2:45.02 4:04
6 102 AMMERL Manfred              BC Grafenau         68 41:31.78 3:36.61 4:09
7 40 SCHINAGL Gerhard            SV Lengau           72 42:18.24 4:23.07 4:14
8 128 LINECKER Franz              TSV Mattighofen     69 43:03.32 5:08.15 4:18
9 170 FELBER Christian            LT Ostermieting     70 43:46.34 5:51.17 4:23

10 189 HANGLER Günther             UTTC Günther        70 44:12.16 6:16.99 4:25
11 100 KARGERER Alois              Union Suben         70 47:18.97 9:23.80 4:44
12 61 RAMSAUER Johann             SV Lengau           70 47:59.77 10:04.60 4:48
13 36 EICHSEDER Georg             Rossbach            68 50:44.63 12:49.46 5:04
14 107 RUSSINGER Engelbert         Jeging              71 50:50.59 12:55.42 5:05
15 130 REICHINGER Josef            TSV Mattighofen     71 52:58.08 15:02.91 5:18
16 34 UNFRIED Rudi                Schalchen           71 55:09.91 17:14.74 5:31
17 23 AUGUSTIN Heinrich           TV Geinberg         68 58:33.89 20:38.72 5:51
18 109 HANSAL Bernd                LV Strasswalchen    69 1:02:46.34 24:51.17 6:17

Herren AK45*1963/1967,  Strecke = 10.0 km
1 152 ROHRINGER Josef             LAG Genböckhaus Ried63 37:25.52 0.00 3:45
2 160 GROTZER Johann              RK Julbach          64 41:42.68 4:17.16 4:10
3 175 GRDEN Franz                 FTC Berndorf        66 42:11.92 4:46.40 4:13
4 41 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 42:47.25 5:21.73 4:17
5 49 STELZER Thorsten            WSV Otterskirchen   67 42:52.89 5:27.37 4:17
6 85 ÖSTERBAUER Johann           TV Geinberg         63 44:36.06 7:10.54 4:28
7 98 BAUER Josef                 Union Suben         66 44:44.28 7:18.76 4:28
8 67 SCHMITZBERGER Alois         LG Innviertel       67 45:37.37 8:11.85 4:34
9 123 RAINER Johann               LV Strasswalchen    64 46:04.02 8:38.50 4:36

10 143 OSTERHOLZER Maximilian      LAC Arnstorf        66 46:57.45 9:31.93 4:42
11 144 FELIXBERGER Manfred         LAC Arnstorf        66 48:36.00 11:10.48 4:52
12 136 PUTTINGER Manfred           TV Geinberg         67 48:52.03 11:26.51 4:53
13 161 BERER Gerhard               OEAV Mattighofen    64 49:27.40 12:01.88 4:57
14 181 GAISBAUER Erich             Passionssp.Mettmach 66 50:57.10 13:31.58 5:06
15 110 MAYER Josef                 LV Strasswalchen    65 51:30.30 14:04.78 5:09
16 106 MUCHITSCH Kurt              Schalchen           63 52:03.32 14:37.80 5:12
17 163 PROBST Hannes               OEAV Mattighofen    65 54:28.14 17:02.62 5:27
18 70 EWERTH Martin               LG Innviertel       64 55:40.95 18:15.43 5:34
19 131 STELZHAMMER Manfred         TSV Mattighofen     66 57:57.38 20:31.86 5:48



Herren AK50*1958/1962,  Strecke = 10.0 km
1 137 PATERNOSTER Gerhard         SVG Ruhstorf        61 41:20.05 0.00 4:08
2 103 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:46.86 26.81 4:11
3 146 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach         60 42:31.03 1:10.98 4:15
4 172 JAKOBS Peter                LT Ostermieting     58 44:51.92 3:31.87 4:29
5 26 AIGNER Walter               TV Geinberg         59 44:53.96 3:33.91 4:29
6 178 PIETSCH Joachim             SVG Ruhstorf        60 46:55.69 5:35.64 4:42
7 32 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 47:46.08 6:26.03 4:47
8 171 MAIER Johann                LT Ostermieting     60 48:12.78 6:52.73 4:49
9 91 HUBER Paul                  LG Innviertel       58 50:07.65 8:47.60 5:01

10 92 HUBER Peter                 LG Innviertel       58 50:08.10 8:48.05 5:01
11 59 SCHARL Georg                SV Lengau           62 52:41.11 11:21.06 5:16
12 127 FALCH Franz                 TSV Mattighofen     59 53:08.46 11:48.41 5:19
13 156 MAIER Manfred               Uttendorf           60 53:57.70 12:37.65 5:24
14 51 ENTNER Heinrich             Trainingszentrum Bja 62 55:17.13 13:57.08 5:32
15 126 BURGSTALLER Fritz           TSV Mattighofen     58 55:26.98 14:06.93 5:33
16 187 GRITZNER Herbert            60 1:01:42.56 20:22.51 6:10

Herren AK55*1953/1957,  Strecke = 10.0 km
1 7 QUEHENBERGER Hans           Salomon Running Team54 38:23.51 0.00 3:50
2 4 PLESSL Karl                 TSV Mattighofen     57 38:41.43 17.92 3:52
3 63 FUCHS Ernst                 HSV Strass          56 40:21.11 1:57.60 4:02
4 78 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 42:14.08 3:50.57 4:13
5 15 GROSSBöTZL Gerhard          SV Gallneukirchen   56 42:29.41 4:05.90 4:15
6 79 KATZLBERGER Herbert         LG Innviertel       53 45:02.98 6:39.47 4:30
7 125 ALBRICH Günther             TSV Mattighofen     56 45:57.90 7:34.39 4:36
8 145 ENTHOLZER Reinhzard         TSV Simbach         53 47:32.42 9:08.91 4:45
9 95 BUTTINGER Wolfgang          Tri ATSV Braunau    53 51:05.56 12:42.05 5:07

10 141 WIMMER Josef                WSV Otterskirchen   57 51:21.83 12:58.32 5:08
11 28 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 52:39.45 14:15.94 5:16
12 55 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 53:13.45 14:49.94 5:19
13 104 ALLWINGER Wolfgang          AVIS Autovermietung 53 53:30.52 15:07.01 5:21
14 177 KARER Josef                 Union Maria Schmolln54 55:01.68 16:38.17 5:30
15 24 STADELBAUER Johann          St. Veiter Lauftreff 54 57:11.62 18:48.11 5:43
16 80 TRIEBL Erich                TUS Feldbach        54 1:02:47.76 24:24.25 6:17

Herren AK60*1948/1952,  Strecke = 10.0 km
1 73 SCHOIBL Martin              LG Innviertel       52 45:47.57 0.00 4:35
2 164 PöLZL Johann                LC  Deutschlandsberg52 46:08.36 20.79 4:37
3 129 MOOSANTL Heinz              TSV Mattighofen     52 47:06.59 1:19.02 4:43
4 133 STRASSER Josef              TSV Mattighofen     49 49:07.10 3:19.53 4:55
5 173 KOBOLD Helmut               48 53:21.09 7:33.52 5:20
6 148 FRAUNHOFER Klaus            TSV Simbach         50 1:02:09.64 16:22.07 6:13
7 147 SCHMIDT Uwe                 TSV Simbach         49 1:12:56.28 27:08.71 7:18

Herren AK65*1943/1947,  Strecke = 10.0 km
1 162 GROßMAYER Helmut            Union Gmunden       43 50:58.17 0.00 5:06
2 11 BAUMGARTNER Josef           SVG Ruhstorf        43 52:38.26 1:40.09 5:16
3 117 MOOSMüLLER Peter            WSV Otterskirchen   44 1:07:57.30 16:59.13 6:48

Behindertenklasse,  Strecke =  5.0 km
1 1011 HAUSJELL Alois              PSV                 52 31:12.24 0.00 6:14

370 Teilnehmer, gewertet: 309



Gesamt Herren
1 2 AUMAYR Karl                 Natürlich für uns   82 33:10.13 0.00 3:19
2 6 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 33:34.03 23.90 3:21
3 1 GRUBMüLLER Gerold           TSV Mattighofen     75 35:46.23 2:36.10 3:35
4 3 HARTL Josef                 TSV Mattighofen     77 37:03.61 3:53.48 3:42
5 152 ROHRINGER Josef             LAG Genböckhaus Ried63 37:25.52 4:15.39 3:45
6 90 MAIR Josef                  SV Lengau           80 37:47.79 4:37.66 3:47
7 52 HRASCHAN Peter              SV Lengau           70 37:55.17 4:45.04 3:48
8 7 QUEHENBERGER Hans           Salomon Running Team54 38:23.51 5:13.38 3:50
9 121 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 38:36.79 5:26.66 3:52

10 4 PLESSL Karl                 TSV Mattighofen     57 38:41.43 5:31.30 3:52
11 50 REBHAN Bernhard             LC MKW Hausruck     84 38:52.91 5:42.78 3:53
12 5 STRASSER Wolfgang           TSV Mattighofen     80 38:59.28 5:49.15 3:54
13 39 GRADINGER Franz             TV Geinberg         68 39:09.99 5:59.86 3:55
14 63 FUCHS Ernst                 HSV Strass          56 40:21.11 7:10.98 4:02
15 66 REITER Thomas               LAZ Inn             70 40:26.18 7:16.05 4:03
16 179 SIMON Manfred               TV Geinberg         70 40:40.19 7:30.06 4:04
17 137 PATERNOSTER Gerhard         SVG Ruhstorf        61 41:20.05 8:09.92 4:08
18 102 AMMERL Manfred              BC Grafenau         68 41:31.78 8:21.65 4:09
19 160 GROTZER Johann              RK Julbach          64 41:42.68 8:32.55 4:10
20 103 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 41:46.86 8:36.73 4:11
21 175 GRDEN Franz                 FTC Berndorf        66 42:11.92 9:01.79 4:13
22 78 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 42:14.08 9:03.95 4:13
23 40 SCHINAGL Gerhard            SV Lengau           72 42:18.24 9:08.11 4:14
24 15 GROSSBöTZL Gerhard          SV Gallneukirchen   56 42:29.41 9:19.28 4:15
25 146 KRINNINGER Bruno            TSV Simbach         60 42:31.03 9:20.90 4:15
26 41 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 42:47.25 9:37.12 4:17
27 49 STELZER Thorsten            WSV Otterskirchen   67 42:52.89 9:42.76 4:17
28 128 LINECKER Franz              TSV Mattighofen     69 43:03.32 9:53.19 4:18
29 169 EISL Wolfgang               LG St.Wolfgang      84 43:15.39 10:05.26 4:20
30 182 FLIEHER Johannes            92 43:32.51 10:22.38 4:21
31 170 FELBER Christian            LT Ostermieting     70 43:46.34 10:36.21 4:23
32 165 WEISS Markus                SV Pfaffstätt       77 43:55.49 10:45.36 4:24
33 27 FLECKL Markus               KIWANIS Schärding   73 44:08.60 10:58.47 4:25
34 189 HANGLER Günther             UTTC Günther        70 44:12.16 11:02.03 4:25
35 85 ÖSTERBAUER Johann           TV Geinberg         63 44:36.06 11:25.93 4:28
36 98 BAUER Josef                 Union Suben         66 44:44.28 11:34.15 4:28
37 172 JAKOBS Peter                LT Ostermieting     58 44:51.92 11:41.79 4:29
38 26 AIGNER Walter               TV Geinberg         59 44:53.96 11:43.83 4:29
39 79 KATZLBERGER Herbert         LG Innviertel       53 45:02.98 11:52.85 4:30
40 67 SCHMITZBERGER Alois         LG Innviertel       67 45:37.37 12:27.24 4:34
41 73 SCHOIBL Martin              LG Innviertel       52 45:47.57 12:37.44 4:35
42 53 GISHAMER Philipp            Union Maria Schmolln89 45:56.85 12:46.72 4:36
43 125 ALBRICH Günther             TSV Mattighofen     56 45:57.90 12:47.77 4:36
44 123 RAINER Johann               LV Strasswalchen    64 46:04.02 12:53.89 4:36
45 164 PöLZL Johann                LC  Deutschlandsberg52 46:08.36 12:58.23 4:37
46 86 RUHLAND Harald              Union Josko Kopfing 74 46:21.71 13:11.58 4:38
47 188 HOHENAUER Andreas           85 46:23.92 13:13.79 4:38
48 89 WIMMER Lukas                Pischelsdorf        94 46:26.16 13:16.03 4:39
49 184 KÜCHLER Rainer              Union Pischelsdorf  75 46:37.74 13:27.61 4:40
50 178 PIETSCH Joachim             SVG Ruhstorf        60 46:55.69 13:45.56 4:42
51 143 OSTERHOLZER Maximilian      LAC Arnstorf        66 46:57.45 13:47.32 4:42
52 129 MOOSANTL Heinz              TSV Mattighofen     52 47:06.59 13:56.46 4:43
53 100 KARGERER Alois              Union Suben         70 47:18.97 14:08.84 4:44



54 145 ENTHOLZER Reinhzard         TSV Simbach         53 47:32.42 14:22.29 4:45
55 32 GREIFENEDER Günther         LC MKW Hausruck     59 47:46.08 14:35.95 4:47
56 9 EISL Thomas                 Obere Hofmark 63    89 47:53.41 14:43.28 4:47
57 61 RAMSAUER Johann             SV Lengau           70 47:59.77 14:49.64 4:48
58 171 MAIER Johann                LT Ostermieting     60 48:12.78 15:02.65 4:49
59 144 FELIXBERGER Manfred         LAC Arnstorf        66 48:36.00 15:25.87 4:52
60 136 PUTTINGER Manfred           TV Geinberg         67 48:52.03 15:41.90 4:53
61 133 STRASSER Josef              TSV Mattighofen     49 49:07.10 15:56.97 4:55
62 161 BERER Gerhard               OEAV Mattighofen    64 49:27.40 16:17.27 4:57
63 166 GRUBMÜLLER Andreas          SV Pfaffstätt       79 49:45.76 16:35.63 4:59
64 91 HUBER Paul                  LG Innviertel       58 50:07.65 16:57.52 5:01
65 92 HUBER Peter                 LG Innviertel       58 50:08.10 16:57.97 5:01
66 36 EICHSEDER Georg             Rossbach            68 50:44.63 17:34.50 5:04
67 107 RUSSINGER Engelbert         Jeging              71 50:50.59 17:40.46 5:05
68 181 GAISBAUER Erich             Passionssp.Mettmach 66 50:57.10 17:46.97 5:06
69 162 GROßMAYER Helmut            Union Gmunden       43 50:58.17 17:48.04 5:06
70 95 BUTTINGER Wolfgang          Tri ATSV Braunau    53 51:05.56 17:55.43 5:07
71 141 WIMMER Josef                WSV Otterskirchen   57 51:21.83 18:11.70 5:08
72 110 MAYER Josef                 LV Strasswalchen    65 51:30.30 18:20.17 5:09
73 29 SCHMITZBERGER Josef         TSV Mattighofen     74 51:32.50 18:22.37 5:09
74 168 STACHL Tobias               TSV Mattighofen     94 52:02.18 18:52.05 5:12
75 106 MUCHITSCH Kurt              Schalchen           63 52:03.32 18:53.19 5:12
76 11 BAUMGARTNER Josef           SVG Ruhstorf        43 52:38.26 19:28.13 5:16
77 28 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 52:39.45 19:29.32 5:16
78 59 SCHARL Georg                SV Lengau           62 52:41.11 19:30.98 5:16
79 130 REICHINGER Josef            TSV Mattighofen     71 52:58.08 19:47.95 5:18
80 127 FALCH Franz                 TSV Mattighofen     59 53:08.46 19:58.33 5:19
81 55 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 53:13.45 20:03.32 5:19
82 185 HELL Georg                  74 53:14.87 20:04.74 5:19
83 19 SCHERFLER Christian         Lauffreunde MAIER-PA74 53:16.21 20:06.08 5:20
84 173 KOBOLD Helmut               48 53:21.09 20:10.96 5:20
85 104 ALLWINGER Wolfgang          AVIS Autovermietung 53 53:30.52 20:20.39 5:21
86 156 MAIER Manfred               Uttendorf           60 53:57.70 20:47.57 5:24
87 174 STARZLER Gerhard            73 54:25.07 21:14.94 5:27
88 163 PROBST Hannes               OEAV Mattighofen    65 54:28.14 21:18.01 5:27
89 177 KARER Josef                 Union Maria Schmolln54 55:01.68 21:51.55 5:30
90 34 UNFRIED Rudi                Schalchen           71 55:09.91 21:59.78 5:31
91 51 ENTNER Heinrich             Trainingszentrum Bja 62 55:17.13 22:07.00 5:32
92 126 BURGSTALLER Fritz           TSV Mattighofen     58 55:26.98 22:16.85 5:33
93 70 EWERTH Martin               LG Innviertel       64 55:40.95 22:30.82 5:34
94 157 HANGLER Christian           FF Mattighofen      84 55:58.01 22:47.88 5:36
95 60 PöTZELSBERGER Laurenz       Lauftreff Bürmoos   86 56:31.29 23:21.16 5:39
96 142 ELLMER Raphael              Oberndorf           92 56:31.73 23:21.60 5:39
97 24 STADELBAUER Johann          St. Veiter Lauftreff 54 57:11.62 24:01.49 5:43
98 131 STELZHAMMER Manfred         TSV Mattighofen     66 57:57.38 24:47.25 5:48
99 23 AUGUSTIN Heinrich           TV Geinberg         68 58:33.89 25:23.76 5:51

100 12 SCHALLMOSER Maximilian      MKB Gundertshausen  88 59:11.53 26:01.40 5:55
101 187 GRITZNER Herbert            60 1:01:42.56 28:32.43 6:10
102 148 FRAUNHOFER Klaus            TSV Simbach         50 1:02:09.64 28:59.51 6:13
103 109 HANSAL Bernd                LV Strasswalchen    69 1:02:46.34 29:36.21 6:17
104 80 TRIEBL Erich                TUS Feldbach        54 1:02:47.76 29:37.63 6:17
105 158 MAIER Markus                FF Mattighofen      83 1:03:00.97 29:50.84 6:18
106 183 MITTERER Andreas            83 1:07:07.93 33:57.80 6:43
107 117 MOOSMüLLER Peter            WSV Otterskirchen   44 1:07:57.30 34:47.17 6:48
108 147 SCHMIDT Uwe                 TSV Simbach         49 1:12:56.28 39:46.15 7:18



OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung Businesslauf  

Rng Mannschaft                           StnrLäufernamen Laufzeit Total

1 Hütter Holz Uttendorf
1065 HüTTER Christoph 12:48.63
1042 HüTTER Helmut 16:34.18
1066 HüTTER Stefanie 17:36.50 46:59.31

2 Stadtmusik Mattighofen
1031 VORHAUER Markus 15:58.17
1030 MAINGASSNER Andreas 16:45.30
1029 LUGSTEIN Lisa 19:02.94 51:46.41

3 SV Lengau
1018 RAMSAUER Johannes 14:48.41
1013 NEUBAUER Karin 19:18.82
1017 MITROWITSCH Anni 19:49.03 53:56.26

4 Stammtisch Blauer Montag
1009 REINDL Christian 18:45.19
1007 KARRER Herbert 18:46.24
1010 REINDL Florian 18:46.87 56:18.30

5 Aumayr Druck
1023 MüHLBACHER Felix 17:58.48
1021 STöCKL Philipp 20:07.59
1027 ALLMANN Verene 20:18.01 58:24.08

6 ÖAV Mattighofen
1060 PROBST Simon 18:17.51
1059 SCHIEMER Thomas 18:54.54
1056 HARTL Jutta 21:32.67 58:44.72

7 Stadtmusik Mattighofen 2
1034 LIEBL Kathrin 19:03.66
1033 SCHALLER Christine 21:39.78
1032 MüHLBACHER-KARR Markus 21:40.19 1:02:23.63

8 ÖAV Mattighofen 2
1090 HELLER Hildegard 23:13.13
1057 SCHIEMER Elisabeth 23:14.82
1058 SCHIEMER Herbert 23:15.53 1:09:43.48

9 Aumayr Druck 2
1026 RöMISCHER Thomas 24:12.86
1022 NöBAUER Julian 24:13.27
1024 GANN Heiner 24:54.21 1:13:20.34

10 Apotheke zum Kaiser Franz
1004 BENEZEDER Melanie 25:39.85
1001 BAUMGARTNER Clarissa 25:40.66
1005 FEICHTENSCHLAGE Sandra 25:41.54 1:17:02.05

11 Apotheke zum Kaiser Franz 2
1006 MüHLBACHER Claudia 25:41.93
1000 BAUMGARTNER Claudia 25:42.93
1003 BAUMGARTNER Bruno 25:43.95 1:17:08.81

results+Timing
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at



Für Sie heute im Einsatz: Reinhard Hinterreiter


